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           Anexa 12 

RAPORT TRIMESTRIAL1 
 

PERIOADA EVALUATA 01/ 04/ 2022  -  30/ 06/ 2022 
 

Persoane beneficiare de servicii de sănătate orientate către prevenire, depistare precoce (screening) 
 

Regiunea Rezultat teste 
rapide 

Criteriu Sex Total 
testati 

Total 
pondere % Feminin Masculin 

nr testati pondere % nr testati pondere % 

Nord-Est 

Negativ 9.843 96,31% 6.174 96,59% 16.017 96,42% 

C pozitiv 190 1,86% 88 1,38% 278 1,67% 

B pozitiv 184 1,80% 129 2,02% 313 1,88% 

B+C pozitiv 3 0,03% 1 0,02% 4 0,02% 

Nord-Est Total 10.220 30,29% 6.392 31,14% 16.612 30,61% 

Sud 

Negativ 8.546 97,77% 4.972 97,89% 13.518 97,81% 

C pozitiv 96 1,10% 28 0,55% 124 0,90% 

B pozitiv 98 1,12% 78 1,54% 176 1,27% 

B+C pozitiv 1 0,01% 1 0,02% 2 0,01% 

Sud Total 8.741 25,91% 5.079 24,74% 13.820 25,47% 

Sud-Est 

Negativ 5.904 95,92% 3.171 96,53% 9.075 96,13% 

C pozitiv 117 1,90% 30 0,91% 147 1,56% 

B pozitiv 128 2,08% 84 2,56% 212 2,25% 

B+C pozitiv 6 0,10%   0,00% 6 0,06% 

Sud-Est Total 6.155 18,24% 3.285 16,00% 9.440 17,40% 

Sud-Vest 

Negativ 8.458 98,09% 5.645 97,83% 14.103 97,99% 

C pozitiv 73 0,85% 28 0,49% 101 0,70% 

B pozitiv 89 1,03% 97 1,68% 186 1,29% 

B+C pozitiv 3 0,03%   0,00% 3 0,02% 

Sud-Vest Total 8.623 25,56% 5.770 28,11% 14.393 26,52% 

Total general   33.739 100,00% 20.526 100,00% 54.265 100,00% 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Informațiile rezultă din bazele de date aferente înregistrărilor în SEES (Sistemul Electronic de Evidență a Screeningului) realizate în 
cadrul proiectelor de screening de etapă 2, respectiv LIVE(RO)2 SUD si LIVE(RO)2 EST și reprezintă date brute ce vor fi supuse unor 
procese de verificare și validare individuală în proiectele de etapă 2 
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Axa prioritară: Incluziunea socială şi combaterea sărăciei 
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Beneficiar: INSTITUTUL CLINIC FUNDENI  
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Regiunea Rezultat teste 
rapide 

Criteriu Varsta 

Total 
testati 

Total 
pondere 

% 

Persoană cu vârsta 
sub 25 ani 

Persoană cu vârsta 
cuprinsă între 25 şi 

54 ani 

Persoană cu vârsta 
peste 54 de ani 

nr 
testati 

pondere 
% 

nr 
testati 

pondere 
% 

nr 
testati 

pondere 
% 

Nord-Est 

Negativ 940 99,89% 7.991 97,21% 7.086 95,10% 16.017 96,42% 

C pozitiv   0,00% 55 0,67% 223 2,99% 278 1,67% 

B pozitiv 1 0,11% 173 2,10% 139 1,87% 313 1,88% 

B+C pozitiv   0,00% 1 0,01% 3 0,04% 4 0,02% 

Nord-Est Total 941 33,06% 8.220 33,91% 7.451 27,42% 16.612 30,61% 

Sud 

Negativ 727 99,73% 5.770 97,98% 7.021 97,49% 13.518 97,81% 

C pozitiv   0,00% 18 0,31% 106 1,47% 124 0,90% 

B pozitiv 2 0,27% 101 1,72% 73 1,01% 176 1,27% 

B+C pozitiv   0,00%   0,00% 2 0,03% 2 0,01% 

Sud Total 729 25,61% 5.889 24,29% 7.202 26,50% 13.820 25,47% 

Sud-Est 

Negativ 400 99,75% 3.858 97,45% 4.817 94,82% 9.075 96,13% 

C pozitiv   0,00% 14 0,35% 133 2,62% 147 1,56% 

B pozitiv 1 0,25% 86 2,17% 125 2,46% 212 2,25% 

B+C pozitiv   0,00% 1 0,03% 5 0,10% 6 0,06% 

Sud-Est Total 401 14,09% 3.959 16,33% 5.080 18,69% 9.440 17,40% 

Sud-Vest 

Negativ 772 99,61% 6.056 98,09% 7.275 97,73% 14.103 97,99% 

C pozitiv   0,00% 7 0,11% 94 1,26% 101 0,70% 

B pozitiv 3 0,39% 111 1,80% 72 0,97% 186 1,29% 

B+C pozitiv   0,00%   0,00% 3 0,04% 3 0,02% 

Sud-Vest Total 775 27,23% 6.174 25,47% 7.444 27,39% 14.393 26,52% 

Total general   2.846 100,00% 24.242 100,00% 27.177 100,00% 54.265 100,00% 
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Regiunea Rezultat teste 
rapide 

Criteriu Mediu 

Total 
testati 

Total 
pondere % 

Urban Rural 

nr testati pondere % nr testati pondere % 

Nord-Est 

Negativ 4.562 95,86% 11.455 96,64% 16.017 96,42% 

C pozitiv 81 1,70% 197 1,66% 278 1,67% 

B pozitiv 114 2,40% 199 1,68% 313 1,88% 

B+C pozitiv 2 0,04% 2 0,02% 4 0,02% 

Nord-Est Total 4.759 34,39% 11.853 29,32% 16.612 30,61% 

Sud 

Negativ 2.483 98,57% 11.035 97,65% 13.518 97,81% 

C pozitiv 9 0,36% 115 1,02% 124 0,90% 

B pozitiv 26 1,03% 150 1,33% 176 1,27% 

B+C pozitiv 1 0,04% 1 0,01% 2 0,01% 

Sud Total 2.519 18,20% 11.301 27,96% 13.820 25,47% 

Sud-Est 

Negativ 2.871 96,63% 6.204 95,90% 9.075 96,13% 

C pozitiv 39 1,31% 108 1,67% 147 1,56% 

B pozitiv 61 2,05% 151 2,33% 212 2,25% 

B+C pozitiv   0,00% 6 0,09% 6 0,06% 

Sud-Est Total 2.971 21,47% 6.469 16,00% 9.440 17,40% 

Sud-Vest 

Negativ 3.534 98,41% 10.569 97,84% 14.103 97,99% 

C pozitiv 11 0,31% 90 0,83% 101 0,70% 

B pozitiv 45 1,25% 141 1,31% 186 1,29% 

B+C pozitiv 1 0,03% 2 0,02% 3 0,02% 

Sud-Vest Total 3.591 25,95% 10.802 26,72% 14.393 26,52% 

Total general   13.840 100,00% 40.425 100,00% 54.265 100,00% 
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Regiunea Rezultat teste 
rapide 

Criteriu Etnie 

Total 
testati 

Total 
pondere 

% 

Română Rromă Altele 

nr 
testati 

pondere 
% 

nr 
testati 

pondere 
% 

nr 
testati 

pondere 
% 

Nord-Est 

Negativ 15.402 96,40% 543 96,79% 72 98,63% 16.017 96,42% 

C pozitiv 271 1,70% 6 1,07% 1 1,37% 278 1,67% 

B pozitiv 301 1,88% 12 2,14%   0,00% 313 1,88% 

B+C pozitiv 4 0,03%   0,00%   0,00% 4 0,02% 

Nord-Est Total 15.978 30,48% 561 35,15% 73 30,29% 16.612 30,61% 

Sud 

Negativ 13.118 97,89% 380 95,48% 20 95,24% 13.518 97,81% 

C pozitiv 118 0,88% 6 1,51%   0,00% 124 0,90% 

B pozitiv 163 1,22% 12 3,02% 1 4,76% 176 1,27% 

B+C pozitiv 2 0,01%   0,00%   0,00% 2 0,01% 

Sud Total 13.401 25,56% 398 24,94% 21 8,71% 13.820 25,47% 

Sud-Est 

Negativ 8.828 96,10% 166 97,65% 81 96,43% 9.075 96,13% 

C pozitiv 142 1,55% 3 1,76% 2 2,38% 147 1,56% 

B pozitiv 210 2,29% 1 0,59% 1 1,19% 212 2,25% 

B+C pozitiv 6 0,07%   0,00%   0,00% 6 0,06% 

Sud-Est Total 9.186 17,52% 170 10,65% 84 34,85% 9.440 17,40% 

Sud-Vest 

Negativ 13.586 98,00% 454 97,22% 63 100,00% 14.103 97,99% 

C pozitiv 98 0,71% 3 0,64%   0,00% 101 0,70% 

B pozitiv 176 1,27% 10 2,14%   0,00% 186 1,29% 

B+C pozitiv 3 0,02%   0,00%   0,00% 3 0,02% 

Sud-Vest Total 13.863 26,44% 467 29,26% 63 26,14% 14.393 26,52% 

Total general   52.428 100,00% 1.596 100,00% 241 100,00% 54.265 100,00% 
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Persoane prezentate la spital pentru stadializare 

Regiunea Rezultat teste rapide Total general 

C pozitiv B pozitiv B+C pozitiv 

Nord-Est 146 156 2 304 

Sud 83 136 1 220 

Sud-Est 58 75   133 

Sud-Vest 45 119   164 

Total general 332 486 3 821 
 
 
 


